2025 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーネクスト

代表者名 代表取締役 村田 実

  （コード番号：4179  東証グロース）

問合せ先 代表取締役 村田 実

（TEL．03－5962－5170 ）

株主優待制度導入に関するお知らせ

 株式会社ジーネクスト（本社：東京都千代田区、代表取締役：村田 実 以下、「当社」といいま

す。）は、2025 年２月 13 日付取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、下

記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様からの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力をより一層高め、

より多くの皆様に当社株式を保有していただくこと、及び当社サービスへのご理解を深めていただ

くことを目的に、株主優待制度の新設を決定いたしました。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

初回基準日を 2025 年３月末として、以降は毎年３月末日現在の株主名簿上に記載または記録され

た、当社株式を５単元（500 株）以上保有されているかつ原則として日本国内在住の株主様が対象と

なります。

（２）株主優待制度の内容

対象となる株主様に対して、以下のとおりＱＵＯカードを贈呈いたします。

項目 保有株式数 優待内容

毎年３月末日 ５単元（500 株以上） ＱＵＯカード 10,000 円分

（３）贈呈時期

毎年３月末日を基準日として、権利確定日から３ヶ月以内を目処に発送いたします。なお、株主優

待の発送は、定時株主総会招集通知に同封して発送する予定です。

３．株主優待制度の開始時期

2025 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された 500 株（５単元）以上を保有されて

いるかつ原則として日本国内在住の株主様を対象として開始いたします。

４．今後の株主還元に関する方針について

来期以降の株主優待の内容や拡充方針につきましては、当社の企業価値、利益水準等を総合的に勘

案しながらも、原則、継続的な株主還元を行っていく方針であります。

５．業績への影響について

本件が当社連結業績に与える影響につきましては、軽微と見込んでおります、また本件に係る費用

については 2025 年３月期業績予想に織り込み済みとなっております。

６．その他

株主優待制度の内容に変更が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上